РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ГОРОД  МАКАРЬЕВ

МАКАРЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  07.09. 2016                                  № 173
	О внесении изменений в постановление администрации городского поселения город Макарьев от 10.01.2017 № 1 «О Порядке создания и работы муниципальной комиссии администрации городского поселения город Макарьев по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 09.07.2016 № 649 «О мерах по приспособлению жилых помещений и общего имущества в многоквартирном доме с учетом потребностей инвалидов», постановлением Департамента топливно-энергетического комплекса и жилищно-коммунального хозяйства Костромской области от 06.12.2016 № 62-НП «О Порядке создания и работы региональной межведомственной и муниципальных комиссий по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов», администрация городского поселения город Макарьев

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В связи с кадровыми перестановками внести изменения в постановление администрации городского поселения город Макарьев от 10.01.2017 № 1 «О Порядке создания и работы муниципальной комиссии администрации городского поселения город Макарьев по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов» следующие изменения:
1.1. Состав муниципальной комиссии администрации городского поселения город Макарьев по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, входящих в состав жилищного фонда городского поселения город Макарьев изложить в новой редакции, согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу с момента  официального опубликования в печатном издании «Городские новости».

Глава городского поселения город Макарьев
                           Н.П. Колесов
Приложение № 1

 к постановлению администрации городского

поселения город Макарьев от 07.09.2017 № 173
Состав муниципальной комиссии администрации городского поселения город Макарьев по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, входящих в состав жилищного фонда городского поселения город Макарьев
1. Заместитель главы администрации городского поселения город Макарьев, председатель.

2. Первый заместитель главы администрации Макарьевского муниципального района, заместитель председателя.

3. Ведущий специалист по ЖКХ и инфраструктуре администрации городского поселения город Макарьев, секретарь.

4. Заведующий отделом архитектуры, строительства и инфраструктуры администрации Макарьевского муниципального района.

5. Начальник межрайонного отдела социальной защиты населения, опеки и попечительства № 4.